平成○○年（わ）第○○○○号○○被告事件

（注１）（起訴状記載第○の公訴事実関係）

被告人 ○ ○ ○ ○

平成 年 月 日

○○地方裁判所 御中

委託追加届出書

被 害 者 参 加 人 印甲 野 太 郎

被害者参加弁護士 乙 野 次 郎 印

（注２）

先に届け出た被害者参加弁護士○○○○への委託を下記のとおり追加しましたので届け

出ます。

記

（新たに委託した行為）

事実又は法律の適用についての意見陳述（刑事訴訟法第３１６条の３８）

（注１）被害者参加人に係る公訴事実が１つしかない場合は記載不要

（注２）委託する行為を追加する場合には連署することとなる。

－68－